
  

 

UCHWAŁA Nr LXX/446/2024 

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

 

w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Miasta Radymna na rok 2024 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(t.j. Dz.U.2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz §63 Uchwały Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej w Radymnie  

z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Radymna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego  

z dnia 18 marca 2019 r. poz. 1685), 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Miasta Radymna na rok 2024                               

w brzmieniu stanowiącym załączniki nr 1-5 do niniejszej uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

     Rady Miasta Radymna 

Andrzej Pacek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/446/2024 

Rady Miasta Radymna 

z dnia 27 lutego 2024 r.  

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, INWESTYCJI I ROZWOJU 

GOSPODARCZEGO 

RADY MIASTA RADYMNA NA ROK 2024 

 

Lp. Termin Zagadnienia 

1. Styczeń 1. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał             

2. Luty 1. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał 

3. Marzec 1. Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego za rok 2023. 

2.  Opiniowanie wniosków i projektów uchwał. 

4. Kwiecień 1. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał. 

 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w planie pracy, może być zweryfikowana 

na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

    Paweł Suchodolski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/446/2024 

Rady Miasta Radymna 

z dnia 27 lutego 2024 r.  

 

 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ, ROLNICTWA  

I OCHRONY ŚRODOWISKA RADY MIASTA RADYMNA NA 2024 R. 

LP. MIESIĄC TEMATYKA UCZESTNICY UWAGI 

1.Styczeń Opiniowanie wniosków z zakresu gospodarowania 

mieniem. 

Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

Sekretarz  

Pracownik 

merytoryczny 

 

2.Luty Sprawy bieżące. 

 

Burmistrz 

Sekretarz  

Pracownik 

merytoryczny 

 

3.Marzec Opiniowanie wniosków z zakresu gospodarowania 

mieniem. 

Sprawy bieżące 

 

Burmistrz 

Sekretarz  

Pracownik 

merytoryczny 

 

4.Kwiecień Przegląd dróg gminnych oraz terenów rekreacyjnych 

pod kątem planowanych inwestycji. 

Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

Sekretarz  

Pracownik 

merytoryczny 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Jan Broda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/446/2024 

Rady Miasta Radymna 

z dnia 27 lutego 2024 r.  

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA RADYMNA 

NA ROK 2024 

Lp. Termin Zagadnienia 

1. Styczeń 

1. Kontrola realizacji wniosków składanych do budżetu Miasta  

w latach 2019-2023, kolejność ich realizacji tj. czy ich 

realizacja była zgodna z napływem wniosków.     

2. Sprawy bieżące.         

2. Luty 

1. Kontrola kosztów utrzymania plaży miejskiej: zarobki Miasta  

z opłaty parkingowej, podatków, umów dzierżawy itp. 

2. Sprawy bieżące.         

3. Marzec 

1. Kontrola problemowa jednostki budżetowej MOK 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2023 r. 

3. Sprawy bieżące.         

4. Kwiecień 1. Sprawy bieżące.  

 

Przewodniczący Komisji 

    Zygmunt Uszakiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/446/2024 

Rady Miasta Radymna 

z dnia 27 lutego 2024 r.  

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

RADY MIASTA RADYMNO 

NA ROK 2024 

Lp. Przedsięwzięcie Termin Wykonawca Uwagi 

1. Opracowanie Planu Pracy Komisji 

 

Złożenie sprawozdania z prac Komisji  

za 2023 r. 

Styczeń  Przewodniczący 

Komisji SSiPP 

 

 

 

2. 

 

 

Opiniowanie wniosków i projektów 

uchwał Rady Miasta. 

Sprawy bieżące. 

 

Styczeń 

 

Komisja SSiPP 

 

 

 

 

3. 

 

 

Opiniowanie wniosków i projektów 

uchwał Rady Miasta. 

Sprawy bieżące. 

 

Luty 

 

Komisja SSiPP 

 

 

 

 

4. 

 

 

Opiniowanie wniosków i projektów 

uchwał Rady Miasta. 

Sprawy bieżące. 

 

Marzec 

 

Komisja SSiPP 

 

 

 

 

5 

 

Sprawozdanie z działalności Miejskiej 

Komisji  ds.  Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za  2023 r. 

 

 

Kwiecień 

 

Komisja SSiPP 

Przewodniczący 

MKRPA 

 

 

 

6. 

 

Opiniowanie wniosków i projektów 

uchwał Rady Miasta. 

Sprawy bieżące. 

 

 

Kwiecień 

 

Komisja SSiPP 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Spraw Społecznych i Porządku Publicznego 

Rady Miasta Radymna 

 

Janusz Sobejko 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/446/2024 

Rady Miasta Radymna 

z dnia 27 lutego 2024 r.  

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIASTA 

RADYMNA NA 2024 R. 

Lp. Termin Tematyka Uwagi 

1. Styczeń 

Sprawy bieżące wynikające z przypisanych prawem zadań 

oraz czynności zlecone przez Przewodniczącego Rady Miasta 

Radymna. 

 

2. Luty 

Sprawy bieżące wynikające z przypisanych prawem zadań 

oraz czynności zlecone przez Przewodniczącego Rady Miasta 

Radymna. 

 

3. Marzec 

Sprawozdanie z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 

rok 2023 

Sprawy bieżące wynikające z przypisanych prawem zadań 

oraz czynności zlecone przez Przewodniczącego Rady Miasta 

Radymna. 

 

4. Kwiecień 

Sprawy bieżące wynikające z przypisanych prawem zadań 

oraz czynności zlecone przez Przewodniczącego Rady Miasta 

Radymna. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

       Edward Piliszko 


